
Panevėžio rajono gyventojai pareikšti kaltinimai dėl sugyventinio
nužudymo

Panevėžio apygardos prokuratūroje baigtas ikiteisminis tyrimas dėl tyčinio nužudymo.
Kaltinimai nužudžius sugyventinį pareikšti 39 metų Panevėžio rajono gyventojai R. T.

Nužudymas Panevėžio rajone buvo įvykdytas šiemet, vasario 9 dienos vakarą. Bendruoju
pagalbos telefonu paskambinusi R. T. pranešė, kad gindamasi nuo smurtaujančio
sugyventinio dūrė jam peiliu ir sužeidė petį, jis kraujuoja. Bute tuo metu buvo ir mažametis
poros vaikas, tačiau jis mirtino konflikto nematė, nes žiūrėjo televizorių kitame kambaryje.

Į kaimo daugiabutį atskubėjusiems greitosios pagalbos medikams sužeisto vyro išgelbėti
nepavyko – jis mirė. Vėliau ekspertai nustatė, kad vyras buvo mirtinai sužalotas vienu peilio
dūriu į krūtinės ląstą.

Ikiteisminį tyrimą šioje byloje atliko Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato
Sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos tyrėjai, o jiems vadovavo Panevėžio apygardos
prokuratūros 1-ojo baudžiamojo persekiojimo skyriaus vyriausiasis prokuroras Donatas
Skrebiškis.

Prokuroro D. Skerbiškio teigimu, R. T. pareikšti kaltinimai dėl tyčinės žmogžudystės. Iškart
po įvykio jai buvo nustatytas vidutinis girtumo laipsnis. „Tyrimo duomenimis, tai jau ne
pirmas atvejis, kai konflikto metu kaltinamoji prieš gyvenimo draugą galimai griebdavosi
smurto. Vyras praeityje du kartus yra kreipęsis į medikus dėl aštriu daiktu padarytų
sužalojimų, apie sugyventinės agresiją yra užsiminęs ir draugams bei artimiesiems“, – sakė
ikiteisminiam tyrimui vadovavęs D. Skrebiškis. Prokuroras apgailestauja, kad be smurto
nesugebėjusios išsiaiškinti santykių poros konfliktas baigėsi mirtimi, našlaičiu liko
mažametis vaikas.

Baudžiamasis kodeksas už tyčinį savo šeimos nario nužudymą numato laisvės atėmimą nuo 8
iki 20 metų arba iki gyvos galvos.

 

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus 
vyriausioji specialistė Rasa Stundžienė


